
Opgaven i Service Improvement
Vi udfører i disse år et stort antal forbedringsprojekter i den finansielle sektor, 
både inden for det offentlige og i en række servicevirksomheder. Vi er også i gang 
i de administrative dele af mange industrivirksomheder. DI har flere gange kåret 
Valcons konsulentprojekter som Danmarks bedste. Vores metodeapparat er unikt, 
og vi har stor erfaring i at bringe nye konsulenter op på et meget højt kompeten-
ceniveau.

I Service Improvement arbejder vi blandt andet med leanimplementeringer i nogle 
af landets mest spændende virksomheder – typisk i teams af 3-5 kolleger. Vi ar-
bejder resultatorienteret og med fokus på varig værdiskabelse for kunderne. Vore 
kernekompetencer er at omsætte lean til virkelighed og sikre en organisatorisk 
forankring af projekterne hos kunderne. Det gør vi gennem træning og coaching 
og ved at levere konkrete resultater.

Din opgave
Som konsulent i Service Improvement vil du komme til at arbejde:

Sammen med kolleger som er blandt Skandinaviens bedste managementkon-
sulenter, og som alle besidder dyb faglighed indenfor deres områder
I et krævende og udfordrende miljø, der samtidig er både sjovt og uhøjtideligt
Med en bred vifte af de mellemstore og største danske og skandinaviske virk-
somheder og organisationer
Dybt med implementering hos kunderne
Med salg af konsulentopgaver til eksisterende og nye kunder

Din baggrund
Du har dokumenteret praktisk erfaring med procesoptimering, lean, effektivise-
ring og operational excellence. Ideelt set har du arbejdet flere år som ekstern 
konsulent og har et bredt netværk. Du har gennem studie og karriere været en 
”high performer”, og du er stadig ambitiøs. Du har en videregående uddannelse 
som f.eks. ingeniør, cand.merc. eller cand. scient. pol.
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Som person er du
Empatisk og ligetil
Vedholdende, resultatfokuseret og med stort blik for implementering
Fagligt skarp og med stor kvalitetssans
I besiddelse af god forretningsforståelse, der sætter dig i stand til at forstå, 
hvad kunderne siger – så du kan handle derefter
Udadvendt og kan arbejde selvstændigt med og hos vores kunder
Kommunikativ og salgsorienteret. Du brænder igennem og kan skabe en 
vision for kunden.

Vi tilbyder
Et spændende job i et arbejdsmiljø, hvor vi hele tiden har fokus på:

At skabe vækst og værdi – hos kunderne og hos Valcon
Faglig udvikling og faglige udfordringer. Vi arbejder konstant på at være 
markedets bedste
Spændende projekter. Vi skal skabe unikke løsninger for kunderne
Mulighed for projektledelse og programledelse af større programmer
Honorering og feedback. Vi sørger for, at vores medarbejdere får ordentlig 
feedback på deres arbejde og honorerer god præstation inden for salg og 
personlig fakturering med en god løn

Ansøgning
Send din ansøgning sammen med CV og evt. bilag på mail til direktør Mikkel 
Eriksen på: me@valcon.dk eller pr. post til:

Valcon A/S, Att.: Mikkel Eriksen
Christianshusvej 187
2970 Hørsholm

Du kan læse mere om Valcon på www.valcon.dk, og har du spørgsmål om job-
bet eller om Valcon, er du velkommen til at skrive til Mikkel Eriksen på 
me@valcon.dk eller ringe på mobil 2010 7637.
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Valcon = Value Consulting
Værdiskabelse er udgangspunktet for alt, hvad vi gør. Vores faglige kompetencer og erfaring er grundlaget for at 
skabe løsninger, som virker i praksis - og som sikrer fornyelse og værditilvækst hos vores kunder. Blandt kunderne 
findes et bredt udsnit af danske og internationale virksomheder, både i den offentlige og i den private sektor. 

Valcon sætter retningen, rådgiver og implementerer inden for: Strategi, styring, effektivisering, innovation og 
sourcing. 

Dansk Industri (Dansk Managementråd) har belønnet Valcon-projekter Konsulentpriser gennem en årrække. Læs 
mere herom på www.valcon.dk

Kan du skabe vækst og værdi – hos 
kunderne og hos Valcon?
Valcon søger skandinaviske konsulenter til forretningsområdet Service Improvement


